
Ministério Público Estadual

Maceio - Quarta-feira
16 de janeiro de 2013

  Ano C - Número 10

R$ 1,40

Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

PROCURADORIA-GERAL DE 
JUSTIÇA

GABINETE DO PROCURADOR-GERAL 
DE JUSTIÇA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ES-
TADO DE ALAGOAS, DR. SÉRGIO JUCÁ, DESPA-
CHOU, NESTA DATA, OS SEGUINTES PROCES-
SOS:
Proc: 1544/2010.
Interessado: Promotoria de Justiça da Fazenda Estadual.
Assunto: Requerimento de providências.
Despacho: Encaminhe-se à douta Assessoria Técnica 
para análise e parecer.
Proc: 026/2013.
Interessado: Dr. Givaldo de Barros Lessa, Promotor de 
Justiça.
Assunto: Requerimento de verba indenizatória.
Despacho:  Defi ro. À DP para as providências cabíveis. 
Após, arquive-se.
Proc: 136/2013.
Interessado: Dra. Ana Lúcia Ferreira de Araújo Tenório, 
Promotora de Justiça.
Assunto: Requerimento de verba indenizatória.
Despacho:  Defi ro. À DP para as providências cabíveis. 
Após, arquive-se.
O CHEFE DE GABINETE DO PROCURADOR-GE-
RAL DE JUSTIÇA, DR. ALMIR JOSE CRESCEN-
CIO, DESPACHOU, NESTA DATA, POR DELEGA-
ÇÃO, OS SEGUINTES PROCESSOS:
Proc: 146/2013.
Interessado: Movimento de Combate à Corrupção de Rio 
Largo.
Assunto: Notícia de suposto crime eleitoral.
Despacho: De ordem do Excelentíssimo Sr. Procurador-
-Geral de Justiça, Dr. Sérgio Jucá, encaminhe-se à douta 
Assessoria Técnica para análise e parecer.
Denúncia Anônima nº 001/2013.
Interessado: Anônimo.
Assunto: Notícia de supostas irregularidades em Prefei-
tura Municipal.
Despacho: De ordem do Excelentíssimo Sr. Procurador-
-Geral de Justiça, Dr. Sérgio Jucá, encaminhe-se à douta 
Assessoria Técnica para análise e parecer.
PA: PJCFM nº 02/2011.
Interessado: Promotoria de Justiça Coletiva da Fazenda 

Municipal.

Assunto: Promoção de arquivamento procedimento pre-

paratório de Ação Civil Pública.

Despacho: De ordem do Excelentíssimo Sr. Procurador-

-Geral de Justiça, Dr. Sérgio Jucá, encaminhe-se à douta 

Assessoria Técnica para análise e parecer.

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, em Maceió, 15 

de janeiro de 2013.

Carlos Henrique Cavalcanti Lima

Analista do Ministério Público

Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

ATO DE NOMEAÇÃO Nº  046/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribuições 
que lhe confere o inciso VI do art. 9º da Lei Complemen-
tar Estadual nº 15, de 22 de novembro de 1996, RESOL-
VE nomear JOSÉ FERNANDES DE OLIVEIRA SIL-
VA, portador do CPF nº 803.399.484-34, para exercer o 
cargo, de provimento em comissão, de Assessor Adminis-
trativo, Símbolo AS-3, do Quadro de Serviços Auxiliares 
de Apoio Técnico e Administrativo do Ministério Público.
 Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 
14 de janeiro de 2013.

 SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

*- Republicado

ATO DE NOMEAÇÃO Nº  047/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DE ALAGOAS,  no uso das atribuições 
legais que lhe confere o artigo 5º, § 1º da Lei Estadual nº 
7.302, de 15 de dezembro de 2011, RESOLVE nomear 
a Dra. STELA VALÉRIA SOARES DE FARIAS CA-
VALCANTI, 2ª Promotora de Justiça de São Miguel 
dos Campos, de 2ª entrância, para exercer, sem prejuízo 
de suas atuais funções, a Direção da Escola Superior do 
Ministério Público – ESMP, até ulterior deliberação.
 Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 
15 de janeiro de 2013.

 SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

ATO DE NOMEAÇÃO Nº  048/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DE ALAGOAS,  no uso das atribuições 
legais que lhe confere o artigo 5º, § 1º da Lei Estadual nº 
7.302, de 15 de dezembro de 2011, RESOLVE nomear o 
Dr. CLÁUDIO JOSÉ BRANDÃO SÁ, 57º Promotor de 
Justiça da Capital, de 3ª entrância, para exercer, sem pre-
juízo de suas atuais funções, a Vice-Diretoria de Planeja-
mento da Escola Superior do Ministério Público - ESMP, 
até ulterior deliberação.
 Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 
15 de janeiro de 2013.

 SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

ATO DE NOMEAÇÃO Nº  049/2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DE ALAGOAS,  no uso das atribuições 
legais que lhe confere o artigo 5º, § 1º da Lei Estadual nº 

7.302, de 15 de dezembro de 2011, RESOLVE nomear o 

Dr. SIDRACK JOSÉ DO NASCIMENTO, 20º Promo-

tor de Justiça da Capital, de 3ª entrância, para exercer, sem 



49
MACEIO - QUARTA-FEIRA

16 DE JANEIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOAS Edição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

prejuízo de suas funções, a Vice-Diretoria Executiva da 
Escola Superior do Ministério Público - ESMP, até ulte-
rior deliberação.
 Procuradoria-Geral de Justiça, em Maceió, 
15 de janeiro de 2013.

 SÉRGIO JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 085, DE 11 DE JANEIRO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribuições le-
gais que lhe confere o inciso V, do artigo 9º da Lei Com-
plementar nº 15, de 22 de novembro de 1996, RESOLVE 
designar o Dr. NAPOLEÃO JOSÉ CALHEIROS COR-
REIA DE MELO AMARAL FRANCO, 4º Promotor 
de Justiça de Arapiraca, de 3ª entrância, para responder, 
cumulativamente, sem prejuízo de suas funções, pela 2ª 
Promotoria de Justiça de Santana do Ipanema, de 2ª ent-
rância, até ulterior deliberação, com efeitos retroativos ao 
dia 02 do mês em curso.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

*Republicado.

PORTARIA  PGJ nº 086, DE 11 DE JANEIRO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribuições le-
gais que lhe confere o inciso V, do artigo 9º da Lei Com-
plementar nº 15, de 22 de novembro de 1996, RESOLVE 
designar o Dr. ALBERTO TENÓRIO VIEIRA,  1º Pro-
motor de Justiça de Arapiraca, de 3ª entrância, para res-
ponder, cumulativamente, sem prejuízo de suas funções, 
pela 3ª Promotoria de Justiça de Santana do Ipanema, de 
2ª entrância, até ulterior deliberação, com efeitos retroati-
vos ao dia 02 do mês em curso.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

*Republicado.

PORTARIA  PGJ nº 096, DE 15 DE JANEIRO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribuições le-
gais que lhe confere o inciso V, do artigo 9º da Lei Com-
plementar nº 15, de 22 de novembro de 1996, RESOLVE 
revogar a Portaria PGJ nº 091, de 14 de janeiro de 2013, 
que designou o Dr. LISAEL DE ALMEIDA, 10º Promo-
tor de Justiça da Capital, de 3ª entrância, para, sem prejuí-
zo de suas atuais funções, atuar junto às 9ª, 10ª e 11ª Varas 
Cíveis Residuais da Capital.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ
Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA  PGJ nº 097, DE 15 DE JANEIRO DE 2013

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso das atribuições le-
gais que lhe confere o inciso V, do artigo 9º da Lei Com-
plementar nº 15, de 22 de novembro de 1996, RESOLVE 
designar a Dra. ILDA REGINA REIS PLÁCIDO, Pro-
motora de Justiça de Messias, de 1ª entrância, para res-
ponder, cumulativamente, sem prejuízo de suas funções, 
pela 12ª Promotoria de Justiça da Capital, de 3ª entrância, 
durante o afastamento da Promotora de Justiça titular, a 
partir do mês de fevereiro do corrente ano. Revogando-se 
a portaria PGJ nº 94/2013.
Publique-se, registre-se e cumpra-se.

SÉRGIO  JUCÁ

Procurador-Geral de Justiça 

Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Alagoas
Conselho Superior do Ministério Público 

A Secretaria do Conselho Superior do Ministério Público 
do Estado de Alagoas torna pública as promoções de ar-
quivamentos formuladas pelos Promotores de Justiça das 
respectivas Promotorias abaixo identifi cadas dos seguin-
tes processos:
1º Processo PGJ nº 2.895/2012
Origem: Promotoria de Justiça Coletiva Criminal de Atri-
buição Não Privativa
Interessado: Ministério Público Federal
Assunto: Reexame em manifestação de arquivamento
2º – Processo PGJ nº 778/2012
Origem: Grupo Estadual de Combate às Organizações 
Criminosas
Interessado: Juízo de Direito da 17ª Vara Criminal da 
Capital
Assunto: Reexame em manifestação de arquivamento
3º – Processo PGJ nº 1057/2012 (Portaria nº 04/2003)
Origem: Promotoria de Justiça de Batalha
Interessado: Promotoria de Justiça de Batalha
Assunto: Reexame em manifestação de arquivamento
4º – Processo PGJ nº 1215/2005 (ICP nº 02/2003)
Origem: Promotoria de Justiça de Batalha
Interessado: Promotoria de Justiça de Batalha
Assunto: Reexame em manifestação de arquivamento
Cumpre-nos informar que os autos dos processos acima 
listados estão à disposição dos interessados para, queren-
do, ofertar impugnação, no prazo de 10 dias, apresentan-
do razões escritas ou documentos, conforme o comando 
do artigo 172 do Regimento Interno do Conselho Supe-
rior do Ministério Público de Alagoas.
Sala Doutor Joubert Câmara Scala, em Maceió, 15 de 
janeiro de 2013.

Luiz de Albuquerque Medeiros Filho
Promotor de Justiça-Secretário

======================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < 

====================================== 
AO(S) ‘15’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUN-
CIONÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE 
PROTOCOLO,PROMOVEU  A DEVOLUÇÃO AO 
TRIBUNAL DE JUSTIÇA,ATÉ AS  DEZESSEIS E 
TRINTA, DOS  SEGUINTES PROCESSOS  ABAIXO 
RELACIONADO(S):
======================================         

3ª CAMARA CIVEL
 ======================================
  2012.008349-6
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  ARAPIRACA
  AGRATE    :
  MUNICIPIO DE ARAPIRACA
  AGRADO    :
  WIRLIANNY HELOISA SANTOS FARIAS
  Entrada :11/1/2013     Retirada :11/1/2013
  Devolução :15/1/2013    Saidap/ TJ 15/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 11/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA
                                                                 
======================================         

CÂMARA CRIMINAL
 ======================================
  2012.008785-8
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :

  ISAAC BARBOSA DOS SANTOS

  APEDO     :

  MINISTERIO PUBLICO

  Entrada :7/1/2013      Retirada :8/1/2013

  Devolução :15/1/2013    Saidap/ TJ 15/1/2013
                                                                 

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LEAN ANTONIO F.DE ARAUJO                                                                 
======================================         

CÂMARA CRIMINAL
 ======================================
  2012.008905-8
  APELAçãO CRIMINAL
  CAPITAL
  APETE     :
  ROBERTO GOMES CABRAL
  APEDO     :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :7/1/2013      Retirada :7/1/2013
  Devolução :15/1/2013    Saidap/ TJ 15/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 7/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
======================================         

SEÇÃO ESPECIALIZADA CÍVEL
 ======================================
  2012.001814-5
  ACAO RESCISORIA
  PENEDO
  AUTOR     :
  MUNICIPIO DE PENEDO
  REU       :
  MARIA LUCELIA DOS SANTOS
  Entrada :31/8/2012     Retirada :3/9/2012
  Devolução :15/1/2013    Saidap/ TJ 15/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 31/8/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA                                                                 
======================================         

SEÇÃO ESPECIALIZADA CÍVEL
 ======================================
  2009.004387-0
  ACAO RESCISORIA
  CAPITAL
  AUTOR     :
  SLASSIC CORRETORA DE SEGUROS LTDA
  REU       :
  DIVA ACIOLY DE OLIVEIRA
  Entrada :17/9/2012     Retirada :17/9/2012
  Devolução :15/1/2013    Saidap/ TJ 15/1/2013
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 17/9/2012
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA
                                                                 

 TANIA MARIA GOMES
 ASSESSORA ADMINISTRATIVA

======================================
 > > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < 

====================================== 
AO(S) ‘15’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUN-
CIONÁRIO  COMPETENTE DESTE SETOR DE 
PROTOCOLO,PROCEDEU A DISTRIBUIÇÃO 
AUTOMÁTICA,ATÉ AS DEZESSEIS E  TRINTA, 
DOS SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO  RELACI
ONADO(S):                  
======================================         

3ª CAMARA CIVEL
======================================  
2012.008155-7
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  CAPITAL
  AGRATE    :
  VIVA AMBIENTAL E SERVIçOS LTDA

  AGRADO    :
  MINISTERIO PUBLICO
  Entrada :11/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: REDISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
======================================         

3ª CAMARA CIVEL
 ======================================
  2012.009430-3
  AGRAVO DE INSTRUMENTO
  PENEDO
  AGRATE    :
  VANILDA VIEIRA MOURA NASCIMENTO
  AGRADO    :
  PETROLEO BRASILEIRO S/A-PETROBAS
  Entrada :15/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA
                                                                 
======================================         

3ª CAMARA CIVEL
 ======================================
  2012.008565-8
  APELAçãO CIVEL
  PORTO CALVO
  APETE     :
  MARLI DOS SANTOS E OUTROS
  APEDO     :
  MUNICIPIO DE PORTO CALVO
  Entrada :15/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  GERALDO MAGELA BARBOSA PIRAUA
                                                                 
======================================         

3ª CAMARA CIVEL
 ======================================
  2012.006168-9
  EMBARGOS DE DECLARACAO EM AGRAVO 
DE 
  INSTRUMENTO
  CAPITAL
  EMBARGANTE:
  ESTADO DE ALAGOAS
  EMBARGADO :
  AGRIPINO ALEXANDRE DOS SANTOS E OU-
TROS
  Entrada :15/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  VICENTE FELIX CORREIA
                                                                 
======================================         

SEÇÃO ESPECIALIZADA CÍVEL
 ======================================
  2012.008711-9
  AçãO RECISORIA (SEC)
  FLEXEIRAS
  AUTOR     :
  PAULO RENATO FERNANDES
  REU       :



50
MACEIO - QUARTA-FEIRA

16 DE JANEIRO DE 2013
DIÁRIO OFICIAL

ESTADO DE ALAGOASEdição Eletrônica Certifi cada Digitalmente conforme LEI N° 7.397/2012

  CICERO AMARO FERNANDES
  Entrada :15/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  LUCIANO CHAGAS DA SILVA
                                                                 
======================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
 ======================================
  2011.006431-4
  EXCECAO DE SUSPEIçãO
  PALMEIRA DOS INDIOS
  EXCIPIENTE:
  JEFERSON SOARES DOS SANTOS
  EXCEPTO   :
  JUIZ DE DIREITO DA 2ª VARA CIVEL DA CO-
MARCA DE 
  PALMEIRA DOS INDIOS
  Entrada :14/1/2013     Retirada :15/1/2013
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 14/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
======================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
 ======================================
  2012.009448-2
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  DEYSEANE MARIA SILVA SOARES
  IMPEDO    :
  PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIçA DO 
ESTADO DE 
  ALAGOAS
  Entrada :15/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
======================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
 ======================================
  2012.008833-1
  MANDADO DE SEGURANçA ( TPC)
  CAPITAL
  IMPTE     :
  MINISTERIO PUBLICO DE CONTAS DO ESTADO 
DE 
  ALAGOAS
  IMPEDO    :
  ANSELMO ROBERTO DE ALMEIDA BRITO E 
OUTROS
  Entrada :15/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA                                                                 
======================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
 ======================================
  2011.000750-3
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAMPO ALEGRE
  RECORRTE  :
  BANCO DO BRASIL S/A

  RECORRDO  :
  MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE
  Entrada :15/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
======================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
 ======================================
  2012.003346-0
  RECURSO ESPECIAL (APELAçãO CIVEL)
  CAPITAL
  RECORRTE  :
  ALEXANDRE CASADO GOMES
  RECORRDO  :
  MUNICIPIO DE MACEIO
  Entrada :15/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
======================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
 ======================================
  2012.003560-8
  RECURSO ESPECIAL EM AGRAVO DE INSTRU-
MENTO
  CAPITAL
  RECORRENTE:
  GOOGLE BRASIL INTERNET LTDA
  RECORRIDO :
  MARCELO PALMEIRA CAVALCANTE
  Entrada :15/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 
 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)
  Data: 15/1/2013
  Tipo: DISTRIBUIÇÃO
  Procurador de Justiça:
  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA
                                                                 
======================================         

TRIBUNAL PLENO CÍVEL
 ======================================
  2012.008160-5
  AGRAVO REGIMENTAL EM MEDIDA CAUTE-
LAR
  CAPITAL
  AGRAVANTE :
  ASSOCIAçAO DOS DELEGADOS DE POLICIA 
DO ESTADO 
  DE ALAGOAS-ADEPOL
  AGRAVADO  :
  AL PREVIDENCIA
  Entrada :15/1/2013     Retirada : 
  Devolução :             Saidap/ TJ :
                                                                 

 (DISTRIBUIÇÃO ATUAL)

  Data: 15/1/2013

  Tipo: DISTRIBUIÇÃO

  Procurador de Justiça:

  ANTIOGENES MARQUES DE LIRA

                                                                 

 TANIA MARIA GOMES

 ASSESSORA ADMINISTRATIVA

======================================    

> > >> > > > >   PROTOCOLO GERAL   < < < < < < < < 

======================================   

 AO(S) ‘15’ DIA(S) DO MÊS DE JANEIRO O FUN-

CIONÁRIO    COMPETENTE DO SETOR DE PRO-

TOCOLO, ENCAMINHOU ATÉ    AS 13:30, OS 

SEGUINTES PROCESSOS ABAIXO RELACIONA-

DOS:

    

    Proc. 190/2013

    Interessado:

    JACKSON COSTA DOS SANTOS, TECNICO DO 

MP

    Natureza:

    REQ. PROVIDENCIAS

    Assunto:

    ORÇAMENTO PARA CONSERTO DO VEÍCULO 

SIENA (PGJ-013)

    Remetido para:

    DIRETORIA GERAL

    

    Proc. 185/2013

    Interessado:

    DRES. MAX MARTINS DE OLIVEIRA E SILVA E 

DENISE GUIMARÃES DE OLIVEIRA, PROMOTO-

RES DE JUSTIÇA

    Natureza:

    PUBLICACAO DE PORTARIA

    Assunto:

    CÓPIA DE PORTARIA N 03/2013 

    Remetido para:

    CONSELHO SUPERIOR

    

    Proc. 186/2013

    Interessado:

    DRA. DENISE GUIMARÃES DE OLIVEIRA, 

PROMOTORA DE JUSTIÇA

    Natureza:

    PUBLICACAO DE PORTARIA

    Assunto:

    CÓPIA DE ATA DE REUNIÃO- PROESDEC

    Remetido para:

    CONSELHO SUPERIOR

    

    Proc. 200/2013

    Interessado:

    SINMED - SINDICATO DOS MÉDICOS DO ESTA-

DO DE ALAGOAS

    Natureza:

    REQ. PROVIDENCIAS

    Assunto:

    ENCAMINHANDO RELATORIO

    Remetido para:

    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE JUS-

TIÇA

    

    Proc. 199/2013

    Interessado:

    DR. MAGNO ALEXANDRE F. 

MOURA,PROMOTOR DE JUSTIÇA

    Natureza:

    REQ. PROVIDENCIAS

    Assunto:

    EQUIPAMENTOS

    Remetido para:

    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE JUS-

TIÇA

    

    Proc. 197/2013

    Interessado:

    DR. LEAN ANTONIO FERREIRA DE 

ARAUJO,PROCURADOR DE JUSTIÇA

    Natureza:

    REQUERENDO ANOTACAO NOS ASSENTA-

MENTOS FUNCIONAIS 

    Assunto:

    ANOTACAO NOS ASSENTAMENTOS FUNCIO-

NAIS

    Remetido para:

    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE JUS-

TIÇA

    

    Proc. 195/2013

    Interessado:

    DR. HUMBERTO PIMENTEL COSTA, PROMO-

TOR DE JUSTIÇA

    Natureza:

    REQUERENDO SUSPENSAO DE FERIAS

    Assunto:

    SUSPENSAO DAS FERIAS

    Remetido para:

    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE JUS-

TIÇA

    

    Proc. 193/2013

    Interessado:

    EDSON DA FONSECA SILVA, DIRETOR PRESI-

DENTE DO BLOCO DA RAPOSA

    Natureza:

    REQ. PROVIDENCIAS

    Assunto:

    ATESTO AO TERMO DE AJUSTAMENTO DE 

CONDUTA

    Remetido para:

    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE JUS-

TIÇA

    

    Proc. 192/2013

    Interessado:

    DR. ALMIR JOSE CRESCENCIO, PROMOTOR 

DE JUSTIÇA

    Natureza:

    EMISSAO DE PASSAGENS AEREAS

    Assunto:

    PASSAGENS AEREAS

    Remetido para:

    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE JUS-

TIÇA

    

    Proc. 191/2013

    Interessado:

    MARCUS AURELIO GOMES MOUSINHO, PRO-

MOTOR DE JUSTIÇA

    Natureza:

    REQUERENDO ANTECIPACAO DE FERIAS

    Assunto:

    ANTECIPAÇÃO DAS FÉRIAS.

    Remetido para:

    GABINETE DO PROCURADOR GERAL DE JUS-

TIÇA

    

    Proc. 189/2013

    Interessado:

    DRA. FAILDE S.FERREIRA DE MENDONCA, 

PROMOTORA DE JUSTICA


